
762 764

765 767

768 770

771 773

2213 2218

2232 2238

512 514

515 517

518 520

512 523

1013 1018

1032 1038

1612 1617

1612 à 1617 du

      COMMISSION DES COMPETITIONS 

        SAISON 2025/2026

PV n°3 du 27 et 28 septembre 2025

Poule G 11 - 12 - 13 - 14 - 15 

Poule H 11 - 12 - 13 - 14 - 15 

Poule A

Poule B 5 - 6 - 7 

Poule C 8 - 9 - 10 

du 27/9/2025

TQR U15F Rencontres n°

3 - 10 - 1 - 9 

du 27/9/2025

Poule F 8 - 9 - 10 - 7 

TQR U13F Rencontres n°

Pas de rencontre sur cette 

journée

du 27/09

Poule A

Poule B 8 - 9 - 10 

Poule C 8 - 9 - 10 

Poule D 8 - 9 - 10 

Poule E 10 - 9 - 8 

Poule A

Poule B
Pas de rencontre sur cette 

journée

Poule C 10 - 8 - 9 

Poule D 11 - 15 - 14 - 13 - 12

Poule E 3 - 9 - 10 

à

Pré-Nationale Féminine NOR-B Rencontres n°

Régionale 2 Féminine Rencontres n°

Rencontres n°
Poule A

Poule B
Pré-Nationale Masculine NOR-A

Pré-Nationale Masculine NOR-B Rencontres n°
Poule C

Poule D

Poule D

Poule A

Poule B

à

28/9/2025

Régionale 2 Masculine 

Régionale 3 Masculine 

du 27/9/2025

10 - 11 - 12 

8 - 9 - 10 

Poule B

Poule C

Poule A

Poule D

Poule F 8 - 9 - 10 

Poule G 8 - 9 - 10 

Rencontres n°

5 - 3 - 4

Poule E 10 - 8 - 9 

TQR U18F Rencontres n°

Rencontres n°

8 - 9 -10

Poule A

du 28/9/2025

Poule A

Poule B 27/9/2025

   1 – CONTROLE ET VALIDATION DES FEUILLES DE MARQUE

Pré-Nationale Féminine NOR-A Rencontres n°

à

à du 28/9/2025

Poule A

du 28/9/2025
Poule B

Poule C

du
28/9/2025

Poule B 27/9/2025

Rencontres n°

8 - 9 - 10 

Poule D 7 - 3 - 10 

Poule E 13 - 12 - 15 - 14 - 11 

Poule G
Pas de rencontre sur cette 

journée

Poule H 9 - 10 - 8 

Poule I 8 - 9 - 10 

Poule F 8 - 9 - 10 

TQR U18M Rencontres n°

11 - 12 - 13 - 14 - 15 

du 27/9/2025

Poule F 8 - 9 - 10 

Poule A

Poule B 11 - 12 - 13 - 14 

Poule C 11 - 12 - 13 - 14 - 15 

Poule D 14 - 11 - 13 - 15 - 12

Poule E 11 - 12 - 13 - 14 - 15 

Poule F 11 - 12 - 13 - 14 - 15 

Poule I 11 - 12 - 13 - 14 - 15 

TQR U15M



N° de rencontre Décision/pénalité

8 et 9

1038

N° de rencontre

-

N°

1

2

3

4

5

6

7

Type de Faute
Date

CTC ASSA/STB RMU18A 15 KANGWA DYCKO Jeff BC105055 G1-FT27/09/25

GCO BIHOREL PNM A 515 NOUVELLON Emilien VT012816 G1-FT27/09/25

SPN VERNON PNM B 516 LEBIGOT Maxime VT976379 G1-FT27/09/25

US GRAVIGNY RMU18F 15 MANDINE Sacha BC 085321 G1-FT27/09/25

ROUEN METRO PNM A 513 JEAN Damien VT030065 G1-FT27/09/25

27/09/25

US GRAVIGNY RMU18F 15 MOUTIER Nathan BC 089254 G1-FT27/09/25

Division

RMU21 26/09/25 150€

Association Sportive
Catégorie

N° 

rencontre
Nom et Prénom N° de licence

CSGRAVENCHON RMU18F 14 DAVID Nicolas VT 804859 G1-FC

Date
Décisions/Pénalité

CAEN NORD BASKET

Forfait des clubs sur les TQR

PNF - C

Division Poule

RMU18 B

RMU15 C

R2M B 27/09/25

28/09/25

Perte de la rencontre 

par pénalité

Association Sportive Motif

Charte CF-PN

Division Date

RFU13 C 27/09/25

Association Sportive Décisions/Pénalité

BASKET BALL FERTOIS
Forfait 100€ +  maintien 80 € droit 

engagement

CAEN VENOIX BASKET
Forfait 100€  + maintien 80 € droit 

engagement

Anomalies Feuilles de marque

513 ROUEN METROPOLE AB

770

LEROY Louis  VT000370 - Pas de 

statut CF-PN

 Club averti  

tardivement - Pas de 

pénalité financière

N'DIA Qérèn BC101814 - Pas statut 

CF PN

Club averti  

tardivement - Pas de 

pénalité financière

PNM - A

10€

8 - 9 - 10 

Poule G
Pas de rencontre sur cette 

journée

Poule H 10 - 9 - 8 

2 – PENALITES

27/09/25

du 27/9/2025
Poule E

TQR U13M
Poule D 8 - 9 - 10 

Poule A

Poule B 5 - 6 - 7 

Poule C 8 - 9 - 10 

Rencontres n°

Pas de rencontre sur cette 

journée

8 - 9 - 10 

Poule F

Relevés des fautes techniques

club recevant SSCC

USBDA61

Délégué non licencié  LEROUX Vincent VT 

727096- qualifié le 29/09/2025

Aide coach TALHAOUI Y non qualifié à la 

date de la rencontre

Association Sportive

CBPQ  

Motif

Forfait Général (après parution des 

calendriers)

Forfait ou rencontres perdues par pénalités



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Le  Président de la CR 5x5

3 – MATCH JOUES /REMIS

Division N° match Rencontres Date initiale Date définitive

27/09/25 CHERBOURG BB RFU15 8 ROMAIN Fabrice G1-FCJH720563

R2M B 1009 CAEN SUD BASKET / PAYS D'AUGE BASKET 13/09/25 joué le 29/09/2025

N°

1

G1-FT28/09/25

AJ OUISTREHAM RM3 B 1614 ATALAY Idris VT992307 G1-FT27/09/25

AJ OUISTREHAM RM3 B 1614 ATALAY Idris VT992307 FDSR27/09/25

1612 MAUPETIT Guillaume VT860068 G1-FT28/09/25

CTC VEXIN RM3 A 1614 SAMBOU Ablaye VT893464 G1-FT28/09/25

LOUVERSEY PO RM3 A 1615 MATHURIN Arnaud VT920165

2

3

RMU21 :  Demande du club BC GAILLON AUBEVOYE EURE MADRIE SEINE  de jouer avec plus de 5 mutés dans le championnat suite 

au mutation de plusieurs joueurs du club de BC LES ANDELYS (non ré-affilié)  Décision CR 5x5 : accord pour jouer avec plus de 5 

mutés mais le club sera "hors classement".

Alain DARMAGNAC

RF2-A - match 2216 :  Il y a eu une réserve déposée par un officiel (TIMEO ADELINE QUESTIER) au motif que : 'Choc entre A10 et B13. 

A10 reste au sol face contre terre dans la raquette (USF en attaque), se plaint d'une douleur dans le bas du dos. Ne peut pas se relever. 

Appel des pompiers à 16H39. arrivée des pompiers dans les 15 min, prise en charge pendant 35 min.Lesquels demandent, ne pouvant 

bouger ni déplacer la joueuse, un renfort médical du SMUR . Attente du Smur, aucune equipe disponible. Arrivée du SMUR 17h50. Prise 

en charge pendant 20min. Prise de décision en accord entre les 2 equipes pour reporter la fin de match vu les délais .' Décision CR 5x5 :  

rencontre à jouer le dimanche 14 decembre 2025 à 15h30 à Fécamp. 

RMU21 :  Engagement d'une nouvelle équipe ESVE PACY MENILLES B qui remplace le club CBPQ (forfait général) dans la poule D

4 – INFORMATIONS DIVERSES

Informations

USBDA 61 R2M B 1038 BRESTEAUX Corentin VT980008 G1-FT27/09/25

CAEN SUD BASKET R2M B 1009 CARUEL Mickael VT760636 G1-FC29/09/25

AL ST MICHEL EVREUX RM3 A

ST LO R2M B 1037 RAVERAT Raphael VT762789 G1-FT27/09/25

USBDA 61 R2M B 1038 LAIGRE Corentin VT950325 G1-FT27/09/25

ASPTT ROUEN R2M A 1018 GBAHA-LEFORT Matys VT060728 G1-FT28/09/25

CAEN SUD BASKET R2M B 1035 CARUEL Mickael VT760636 G1-FT27/09/25

US LILLEBONNE R2M A 1016 FRANCOIS Kylian VT996170 G1-FT28/09/25

ASPTT ROUEN R2M A 1018 DEHORNOIS Tom VT000014 G1-FT28/09/25

AL MADELEINE EVREUX R2M A 1016 COLLIN-MASSON Tom BC089759 G1-FT28/09/25

AL MADELEINE EVREUX R2M A 1016 BITOND Thibaut VT040013 G1-FT28/09/25

CAEN VENOIX PNF D 773 ARNOULT Cassandre VT030001 G1-FT28/09/25

ES MUP GONFREVILLE R2M A 1014 TALBOT Romain VT980146 G1-FT28/09/25

OCTEVILLE SUR MER RM15 H 8 CAILLOT LEO BC118001 FDSR27/09/25

PACY MENILLES PNF A 764 BIAGUI Maina VT050024 G1-FT28/09/25

BC PONT DE L'ARCHE RM15 D 10 CUISY LUCAS BC115869 G1-FT27/09/25

OCTEVILLE SUR MER RM15 H 8 CAILLOT LEO BC118001 G1-FT27/09/25

AL CESAIRE LEVILLAIN RF2 A 2213 PANCHOUT Jonathan VT922542 G1-FC28/09/25

PACY MENILLES RM15 B 7 JAHMAL MICHEL BC116703 G2-FT27/09/25

ASPTT CAEN PNM B 518 LARVOR-LEFEVRE Kentyn VT070003 G1-FT27/09/25

USTB EQUEURDREVILLE PNM B 519 JOLY Antoine VT910356 G1-FT27/09/25


