

COMMISSION DES COMPETITIONS

SAISON 2025/2026

PV n°3 du 27 et 28 septembre 2025

1 - CONTROLE ET VALIDATION DES FEUILLES DE MARQUE

Pré-Nationale Féminine NOR-A	Rencontres n°	Poule A	762		764		
Tre-Ivationale Fernimine NOTC-70	Ttericontres ii	Poule B	765	à	767	du	28/9/2025
Pré-Nationale Féminine NOR-B	Rencontres n°	Poule C	768		770	uu	20/0/2020
The Maderials Fernishing More B	T CHOCHE CO II	Poule D	771		773		
Régionale 2 Féminine	Rencontres n°	Poule A	2213	à	2218	du	28/9/2025
	11011001111100111	Poule B	2232		2238		
Pré-Nationale Masculine NOR-A	Rencontres n°	Poule A	512		514		
Pre-nationale Mascuille NOR-A	Rencontres ii	Poule B	515	à	517	du	28/9/2025
Pré-Nationale Masculine NOR-B	Rencontres n°	Poule C	518	a	520	uu	20/9/2023
Fie-Nationale Mascullie NON-B	Rencontres ii	Poule D	512		523		
Régionale 2 Masculine	Rencontres n°	Poule A	1013	à	1018	du	28/9/2025
Regionale 2 Massaine	Ttericontres ii	Poule B	1032	а	1038	uu	27/9/2025
Régionale 3 Masculine	Rencontres n°	Poule A	1612		1617		28/9/2025
- Trogrenare e Massamie	T CONSONA SO II	Poule B	1612	à	1617	du	27/9/2025
		Poule A		8 - 9 -10			
		Poule B		10 - 11 - 12			
		Poule C		8 - 9 - 10			
TQR U18F	Rencontres n°	Poule D		5 - 3 - 4		du	27/9/2025
		Poule E		10 - 8 - 9			
		Poule F		8 - 9 - 10			
		Poule G		8 - 9 - 10		-	
		Poule A		3 - 10 - 1 - 9			
		Poule B	Pas de	e rencontre su journée	ır cette		
TQR U15F	Rencontres n°	Poule C	10 - 8 - 9		-1	27/9/2025	
IQR 019F	Rencontres n	Poule D	11	11 - 15 - 14 - 13 - 12		du	211312023
		Poule E		3 - 9 - 10			
		Poule F		8 - 9 - 10 - 7		_	
			Pas de	e rencontre su			
		Poule A		journée			27/09
		Poule B		8 - 9 - 10		du	
TQR U13F	Rencontres n°	Poule C		8 - 9 - 10			
1 411 0 101		Poule D		8 - 9 - 10			
		Poule E		10 - 9 - 8			
		Poule F		8 - 9 - 10		1	
		Poule A	11	- 12 - 13 - 14	- 15		
		Poule B	1	1 - 12 - 13 - 1	4		
		Poule C	11	- 12 - 13 - 14	- 15		
		Poule D	14	- 11 - 13 - 15	- 12		
TQR U18M	Rencontres n°	Poule E	11	- 12 - 13 - 14	- 15	du	27/9/2025
		Poule F	11	- 12 - 13 - 14	- 15		
		Poule G	11	- 12 - 13 - 14	- 15		
		Poule H	11	- 12 - 13 - 14	- 15		
		Poule I		- 12 - 13 - 14			
		Poule A		8 - 9 - 10			
		Poule B		5 - 6 - 7		1	
		Poule C		8 - 9 - 10		1	
		Poule D		7 - 3 - 10			
_		Poule E	12	- 12 - 15 - 14	- 11		
TQR U15M	Rencontres n°	Poule F	13	8 - 9 - 10	• •	du	27/9/2025
		Poule G	Pas de	de rencontre sur cette		1	
		Paula II		journée		-	
		Poule H		9 - 10 - 8		-	
		Poule I		8 - 9 - 10]	

		Poule A	Pas de rencontre sur cette journée		
		Poule B	5 - 6 - 7		
		Poule C	8 - 9 - 10		
TQR U13M	Rencontres n°	Poule D	8 - 9 - 10	du	27/9/2025
TQR UTSW	Renconties ii	Poule E	8 - 9 - 10	du	21/9/2025
		Poule F	8 - 9 - 10		
		Poule G	Pas de rencontre sur cette journée		
		Poule H	10 - 9 - 8		

2 - PENALITES

Charte CF-PN

PNM - A	27/09/25	513	ROUEN METROPOLE AB	LEROY Louis VT000370 - Pas de statut CF-PN	Club averti tardivement - Pas de pénalité financière
PNF - C	28/09/25	770	CAEN NORD BASKET	N'DIA Qérèn BC101814 - Pas statut CF PN	Club averti tardivement - Pas de pénalité financière

Forfait des clubs sur les TQR

Division	Poule	Association Sportive	Décisions/Pénalité
RMU18	В	BASKET BALL FERTOIS	Forfait 100€ + maintien 80 € droit engagement
RMU15	С	CAEN VENOIX BASKET	Forfait 100€ + maintien 80 € droit engagement

Anomalies Feuilles de marque

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Décision/pénalité
RFU13 C	27/09/25	8 et 9	club recevant SSCC	Délégué non licencié LEROUX Vincent VT 727096- qualifié le 29/09/2025	10€
R2M B	27/09/25	1038	USBDA61	Aide coach TALHAOUI Y non qualifié à la date de la rencontre	Perte de la rencontre par pénalité

Forfait ou rencontres perdues par pénalités

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Décisions/Pénalité
RMU21	26/09/25	-	CBPQ	Forfait Général (après parution des calendriers)	150€

Relevés des fautes techniques

N°	Date	Association Sportive	Catégorie	N° rencontre	Nom et Prénom	N° de licence	Type de Faute
1	27/09/25	CTC ASSA/STB	RMU18A	15	KANGWA DYCKO Jeff	BC105055	G1-FT
2	27/09/25	CSGRAVENCHON	RMU18F	14	DAVID Nicolas	VT 804859	G1-FC
3	27/09/25	US GRAVIGNY	RMU18F	15	MOUTIER Nathan	BC 089254	G1-FT
4	27/09/25	US GRAVIGNY	RMU18F	15	MANDINE Sacha	BC 085321	G1-FT
5	27/09/25	ROUEN METRO	PNM A	513	JEAN Damien	VT030065	G1-FT
6	27/09/25	GCO BIHOREL	PNM A	515	NOUVELLON Emilien	VT012816	G1-FT
7	27/09/25	SPN VERNON	PNM B	516	LEBIGOT Maxime	VT976379	G1-FT

			1				
8	27/09/25	ASPTT CAEN	PNM B	518	LARVOR-LEFEVRE Kentyn	VT070003	G1-FT
9	27/09/25	USTB EQUEURDREVILLE	PNM B	519	JOLY Antoine	VT910356	G1-FT
10	28/09/25	AL CESAIRE LEVILLAIN	RF2 A	2213	PANCHOUT Jonathan	VT922542	G1-FC
11	27/09/25	PACY MENILLES	RM15 B	7	JAHMAL MICHEL	BC116703	G2-FT
12	27/09/25	BC PONT DE L'ARCHE	RM15 D	10	CUISY LUCAS	BC115869	G1-FT
13	27/09/25	OCTEVILLE SUR MER	RM15 H	8	CAILLOT LEO	BC118001	G1-FT
14	27/09/25	OCTEVILLE SUR MER	RM15 H	8	CAILLOT LEO	BC118001	FDSR
15	28/09/25	PACY MENILLES	PNF A	764	BIAGUI Maina	VT050024	G1-FT
16	28/09/25	CAEN VENOIX	PNF D	773	ARNOULT Cassandre	VT030001	G1-FT
17	28/09/25	ES MUP GONFREVILLE	R2M A	1014	TALBOT Romain	VT980146	G1-FT
18	28/09/25	AL MADELEINE EVREUX	R2M A	1016	COLLIN-MASSON Tom	BC089759	G1-FT
19	28/09/25	AL MADELEINE EVREUX	R2M A	1016	BITOND Thibaut	VT040013	G1-FT
20	28/09/25	US LILLEBONNE	R2M A	1016	FRANCOIS Kylian	VT996170	G1-FT
21	28/09/25	ASPTT ROUEN	R2M A	1018	DEHORNOIS Tom	VT000014	G1-FT
22	28/09/25	ASPTT ROUEN	R2M A	1018	GBAHA-LEFORT Matys	VT060728	G1-FT
23	27/09/25	CAEN SUD BASKET	R2M B	1035	CARUEL Mickael	VT760636	G1-FT
24	27/09/25	ST LO	R2M B	1037	RAVERAT Raphael	VT762789	G1-FT
25	27/09/25	USBDA 61	R2M B	1038	LAIGRE Corentin	VT950325	G1-FT
26	27/09/25	USBDA 61	R2M B	1038	BRESTEAUX Corentin	VT980008	G1-FT
27	29/09/25	CAEN SUD BASKET	R2M B	1009	CARUEL Mickael	VT760636	G1-FC
28	28/09/25	AL ST MICHEL EVREUX	RM3 A	1612	MAUPETIT Guillaume	VT860068	G1-FT
29	28/09/25	CTC VEXIN	RM3 A	1614	SAMBOU Ablaye	VT893464	G1-FT
30	28/09/25	LOUVERSEY PO	RM3 A	1615	MATHURIN Arnaud	VT920165	G1-FT
31	27/09/25	AJ OUISTREHAM	RM3 B	1614	ATALAY Idris	VT992307	G1-FT
32	27/09/25	AJ OUISTREHAM	RM3 B	1614	ATALAY Idris	VT992307	FDSR
33	27/09/25	CHERBOURG BB	RFU15	8	ROMAIN Fabrice	JH720563	G1-FC

3 - MATCH JOUES /REMIS

Division	N° match	Rencontres	Date initiale	Date définitive
R2M B	1009	CAEN SUD BASKET / PAYS D'AUGE BASKET	13/09/25	joué le 29/09/2025

4 - INFORMATIONS DIVERSES

N°	Informations
1	RF2-A - match 2216: Il y a eu une réserve déposée par un officiel (TIMEO ADELINE QUESTIER) au motif que : 'Choc entre A10 et B13. A10 reste au sol face contre terre dans la raquette (USF en attaque), se plaint d'une douleur dans le bas du dos. Ne peut pas se relever. Appel des pompiers à 16H39. arrivée des pompiers dans les 15 min, prise en charge pendant 35 min.Lesquels demandent, ne pouvant bouger ni déplacer la joueuse, un renfort médical du SMUR. Attente du Smur, aucune equipe disponible. Arrivée du SMUR 17h50. Prise en charge pendant 20min. Prise de décision en accord entre les 2 equipes pour reporter la fin de match vu les délais .' Décision CR 5x5 : rencontre à jouer le dimanche 14 decembre 2025 à 15h30 à Fécamp.
2	RMU21 : Engagement d'une nouvelle équipe ESVE PACY MENILLES B qui remplace le club CBPQ (forfait général) dans la poule D
3	RMU21: Demande du club BC GAILLON AUBEVOYE EURE MADRIE SEINE de jouer avec plus de 5 mutés dans le championnat suite au mutation de plusieurs joueurs du club de BC LES ANDELYS (non ré-affilié) Décision CR 5x5: accord pour jouer avec plus de 5 mutés mais le club sera "hors classement".